Qui episcopus ordinandus est, antea examinetur, si ... in Scripturarum sensibus cautus, si in dogmatibus ecclesiasticis exercitatus, et ante omnia, si fidei documenta verbis simplicibus adserat, id est, Patrem et Filium et Spiritum Sanctum unum Deum esse confirmans, totamque in Trinitate deitatem coessentialem et consubstantialem et coaeternalem et coomnipotentem praedicans; si singulam quamque in Trinitate personam plenum Deum et totas tres personas unum Deum; si incarnationem divinam non in Patre neque in Spiritu Sancto factam, sed in Filio tantum credat, ut, qui erat in divinitate Dei Patris Filius, ipse fieret in homine hominis matris filius, Deus verus ex Patre, et homo verus ex matre, carnem ex matris visceribus habens, et animam humanam rationabilem, simul in eo ambae naturae, id est, homo et Deus, una persona, unus Filius, unus Christus, unus Dominus, creator omnium quae sunt, et auctor et dominus et *creator* [rector] cum Patre et Spiritu Sancto omnium creaturarum, qui passus est vera carnis passione, mortuus vera corporis sui morte, resurrexit vera carnis suae resurrectione et vera animae resumptione, in qua venit iudicare vivos et mortuos.

Quaerendum est etiam ab eo, si Novi et Veteris Testamenti, id est, Legis et Prophetarum et Apostolorum unum eundemque credat auctorem et Deum; si diabolus non per condicionem, sed per arbitrium factus sit malus. Quaerendum etiam ab eo, si credat huius quam gestamus et non alterius carnis resurrectionem; si credat iudicium futurum et recepturos singulos pro his quae in hac carne gesserunt vel poenas vel gloriam; si nuptias non improbet; si secunda matrimonia non damnet; si carniū perceptionem non culpet; si paenitentibus reconciliatis communicet; si in baptismo omnia peccata, id est, tam illud originale contractum quam illa quae voluntarie admissa sunt, dimittantur; si extra Ecclesiam catholicam nullus salvetur.

Let the person who is to be ordained bishop first be examined (to see) if ... he is cautious in his understanding of the Scriptures, versed in the dogmas of the Church, and, above all, if he affirms in plain words the teachings of the faith, that is, confirming that the Father and the Son and the Holy Spirit are one God and proclaiming that the entire Godhead in the Trinity (is) of one essence and of one substance and co-eternal and co-omnipotent; that each individual Person in the Trinity is the complete God and that all three Persons are one God; if he believes that the Incarnation of God did not take place in the Father or in the Holy Spirit but only in the Son, so that he himself who in his divinity was the Son of God the Father became in his humanity the Son of man, of the Mother, true God from the Father and true man from the Mother, having flesh from the womb of the Mother as well as a rational human soul; two natures (are) in him at the same time, that is, man and God, and (he is) one Person, one Son, one Christ, one Lord, Creator of all that exists, with the Father and the Holy Spirit the author and Lord and *creator* [ruler] of all creatures, who suffered in a true suffering of the flesh, died in a true death of his body, rose again in a true Resurrection of his flesh and a true resumption of his soul, in which he shall come to judge the living and the dead.